государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный город»

пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской области

структурное подразделение «Детский сад «Семицветик»

(СП «Детский сад «Семицветик» ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный)
443085, Самарская область, Волжский район, мкр. Южный город, ул. Николаевский проспект, д.18,

443547, Самарская область, Волжский район, мкр. Южный город, Вишнёвый проезд, д.4

ПРИКАЗ

«01» июня 2023 г.                                                                                                      № 30 - в

О зачислении воспитанников в ГБОУ

На основании административного регламента предоставления министерством

образования и науки Самарской области государственной услуги «Постановка на учет

и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные

программы дошкольного образования», утвержденного Приказом министерства

образования и науки Самарской области от 19.04.2023 г. № 281-од, решения

Территориальной комиссии по комплектованию воспитанниками государственных

образовательных учреждений Поволжского управления министерства образования и

науки Самарской области, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования (протокол № 4 от 17.05.2023 г.), личных заявлений

родителей (законных представителей) о зачислении и предъявленных документов,

необходимых для предоставления государственной услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по основной общеобразовательной программе

дошкольного образования с 01.06.2023 года в СП Детский сад «Семицветик» ГБОУ

СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный муниципального района Волжский

Самарской области следующих воспитанников:

№ п/п Номер путевки Группа для зачисления

1.  36214/ВА/2305….548 Первая младшая группа

2.  36214/ВА/2305….747 Первая младшая группа

3.  36214/ВА/2305….477 Первая младшая группа

4.  36214/ВА/2305….255 Первая младшая группа

5.  36214/ВА/2305….065 Первая младшая группа

6.  36214/ВА/2305….525 Первая младшая группа

7.  36214/ВА/2305….245 Первая младшая группа

8.  36214/ВА/2305….454 Первая младшая группа

9.  36214/ВА/2305….184 Первая младшая группа

10.  36214/ВА/2305….155 Первая младшая группа

11.  36214/ВА/2305….301 Первая младшая группа

12.  36214/ВА/2305….193 Первая младшая группа

13.  36214/ВА/2305….692 Первая младшая группа

14.  36214/ВА/2305….067 Первая младшая группа

15.  36214/ВА/2305….809 Первая младшая группа

16.  36214/ВА/2305….696 Первая младшая группа

17.  36214/ВА/2305….335 Первая младшая группа

18.  36214/ВА/2305….659 Первая младшая группа

19.  36214/ВА/2305….790 Первая младшая группа

20.  36214/ВА/2305….856 Первая младшая группа

21.  36214/ВА/2305….916 Первая младшая группа

22.  36214/ВА/2305….887 Первая младшая группа

23.  36214/ВА/2305….980 Первая младшая группа

24.  36214/ВА/2305….627 Первая младшая группа

25.  36214/ВА/2305….268 Первая младшая группа

26.  36214/ВА/2305….441 Первая младшая группа

27.  36214/ВА/2305….062 Первая младшая группа

28.  36214/ВА/2305….378 Первая младшая группа

29.  36214/ВА/2305….742 Первая младшая группа

30.  36214/ВА/2305….573 Первая младшая группа

31.  36214/ВА/2305….655 Первая младшая группа

32.  36214/ВА/2305….580 Первая младшая группа

33.  36214/ВА/2305….527 Первая младшая группа

34.  36214/ВА/2305….046 Первая младшая группа

35.  36214/ВА/2305….416 Первая младшая группа

36.  36214/ВА/2305….468 Первая младшая группа

37.  36214/ВА/2305….427 Первая младшая группа

38.  36214/ВА/2305….886 Первая младшая группа

39.  36214/ВА/2305….345 Первая младшая группа

40.  36214/ВА/2305….716 Первая младшая группа

41.  36214/ВА/2305….465 Первая младшая группа

42.  36214/ВА/2305….859 Первая младшая группа

43.  36214/ВА/2305….296 Первая младшая группа

44.  36214/ВА/2305….507 Первая младшая группа

45.  36214/ВА/2305….019 Первая младшая группа

46.  36214/ВА/2305….920 Первая младшая группа

47.  36214/ВА/2305….377 Первая младшая группа

48.  36214/ВА/2305….057 Первая младшая группа

49.  36214/ВА/2305….697 Первая младшая группа

50.  36214/ВА/2305….124 Первая младшая группа

51.  36214/ВА/2305….375 Первая младшая группа

52.  36214/ВА/2305….228 Первая младшая группа

53.  36214/ВА/2305….748 Первая младшая группа

54.  36214/ВА/2305….516 Первая младшая группа

55.  36214/ВА/2305….678 Первая младшая группа

56.  36214/ВА/2305….131 Первая младшая группа

57.  36214/ВА/2305….722 Первая младшая группа

58.  36214/ВА/2305….444 Первая младшая группа

59.  36214/ВА/2305….884 Первая младшая группа

60.  36214/ВА/2305….311 Первая младшая группа

61.  36214/ВА/2305….352 Первая младшая группа

62.  36214/ВА/2305….560 Первая младшая группа

63.  36214/ВА/2305….606 Первая младшая группа

64.  36214/ВА/2305….043 Первая младшая группа

65.  36214/ВА/2305….160 Первая младшая группа

66.  36214/ВА/2305….720 Первая младшая группа

67.  36214/ВА/2305….677 Первая младшая группа

68.  36214/ВА/2305….166 Первая младшая группа

69.  36214/ВА/2305….669 Первая младшая группа

70.  36214/ВА/2305….624 Первая младшая группа

71.  36214/ВА/2305….035 Первая младшая группа

72.  36214/ВА/2305….443 Первая младшая группа

73.  36214/ВА/2305….963 Первая младшая группа

74.  36214/ВА/2305….129 Первая младшая группа

75.  36214/ВА/2305….434 Первая младшая группа

76.  36214/ВА/2305….623 Первая младшая группа

77.  36214/ВА/2305….409 Первая младшая группа

78.  36214/ВА/2305….259 Первая младшая группа

79.  36214/ВА/2305….650 Первая младшая группа

80.  36214/ВА/2305….149 Первая младшая группа

81.  36214/ВА/2305….530 Первая младшая группа

82.  36214/ВА/2305….996 Вторая младшая группа

83.  36214/ВА/2305….949 Вторая младшая группа

84.  36214/ВА/2305….584 Вторая младшая группа

85.  36214/ВА/2305….989 Вторая младшая группа

86.  36214/ВА/2305….446 Вторая младшая группа

87.  36214/ВА/2305….510 Вторая младшая группа

88.  36214/ВА/2305….655 Вторая младшая группа

89.  36214/ВА/2305…468 Вторая младшая группа

90.  36214/ВА/2305…609 Вторая младшая группа

91.  36214/ВА/2305….730 Вторая младшая группа

92.  36214/ВА/2305…645 Вторая младшая группа

93.  36214/ВА/2305….342 Вторая младшая группа

94.  36214/ВА/2305…093 Вторая младшая группа

95.  36214/ВА/2305….038 Вторая младшая группа

96.  36214/ВА/2305…100 Вторая младшая группа

97.  36214/ВА/2305….194 Вторая младшая группа

98.  36214/ВА/2305…566 Вторая младшая группа

99.  36214/ВА/2305…478 Вторая младшая группа

100.  36214/ВА/2305…600 Вторая младшая группа

101.  36214/ВА/2305….069 Вторая младшая группа

102.  36214/ВА/2305…404 Вторая младшая группа

103.  36214/ВА/2305….403 Вторая младшая группа

104.  36214/ВА/2305…556 Вторая младшая группа

105.  36214/ВА/2305…333 Вторая младшая группа

106.   36214/ВА/2305…370 Вторая младшая группа

107.  36214/ВА/2305…011 Вторая младшая группа

108.  36214/ВА/2305….918 Средняя группу

109.  36214/ВА/2305….493 Средняя группу

110.  36214/ВА/2305…628 Средняя группу

111.  36214/ВА/2305…744 Средняя группу

112.  36214/ВА/23051…286 Средняя группу

113.  36214/ВА/2305….071 Старшая группа

114.  36214/ВА/2305….556 Старшая группа

115.  36214/ВА/2305…959 Старшая группа

116.  36214/ВА/2305….916 Старшая группа

117.  36214/ВА/2305….744 Старшая группа

118.  36214/ВА/2305….794 Подготовительная группа

119.  36214/ВА/2305….561 Подготовительная группа

120.  36214/ВА/2305….196 Подготовительная группа

121.  36214/ВА/2305….312 Подготовительная группа

122.  36214/ВА/2305….383 Разновозрастная группа

123.  36214/ВА/2305….996 Разновозрастная группа

124.  36214/ВА/2305….790 Разновозрастная группа

125.  36214/ВА/2305….186 Разновозрастная группа

126.  36214/ВА/2305…770 Разновозрастная группа

127.  36214/ВА/2305….344 Разновозрастная группа

128.  36214/ВА/2305….351 Разновозрастная группа

129.  36214/ВА/2305…707 Разновозрастная группа

130.  36214/ВА/2305….083 Разновозрастная группа

131.  36214/ВА/2305….216 Разновозрастная группа

132.  36214/ВА/2305….654 Разновозрастная группа

133.  36214/ВА/2305….100 Разновозрастная группа

134.  36214/ВА/2305….798 Разновозрастная группа

135.  36214/ВА/2305….935 Разновозрастная группа

136.  36214/ВА/2305….098 Разновозрастная группа

137.  36214/ВА/2305….715 Разновозрастная группа

138.  36214/ВА/2305….185 Разновозрастная группа

139.  36214/ВА/2305…413 Разновозрастная группа

140.  36214/ВА/2305….946 Разновозрастная группа

141.  36214/ВА/2305….090 Разновозрастная группа

142.  36214/ВА/2305….652 Разновозрастная группа

143.  36214/ВА/2305….036 Разновозрастная группа

2. Делопроизводителям СП Детский сад «Семицветик» разместить в трехдневный

срок приказ о зачислении воспитанников на информационном стенде и на

официальном сайте в сети Интернет СП Детский сад «Семицветик».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.